Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября  2017 г.                  с. Большой Монок                                                   № 85
Об  утверждении  схемы   размещения
нестационарных  торговых   объектов

на       территории      муниципального

образования            Большемонокский

сельсовет       без          предоставления

земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2001 № 090-12-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большемонокский сельсовет без предоставления земельного участка согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бейского района в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев
                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Большемонокского сельсовета

                                                                                             от 31.10.2017 г. № 85

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большемонокский сельсовет
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Специализа-ция
	Период размещения
	Иная дополните-льная информа-

ция

	1
	Сезонное кафе
	а. Усть-Сос
	сезонное кафе
	на срок действия договора
	микропред-приятие

	2
	Передвижные сооружения: ав-томагазины (ав-толавки, авто-прицепы), авто-кафе, изотерми-ческие емкости и цистерны, тележ-ки и лотки, палатки и иные специальные приспособления
	а. Усть-Сос
	автомагазины (автолавки, ав-топрицепы), ав-токафе, изотер-мические ем-кости и цистер-ны, тележки и лотки, палатки и иные специа-льные приспо-собления
	без ограничения
	микропред-приятие